
Ogłoszenie nr 540136533-N-2020 z dnia 27-07-2020 r.  

Koziegłowy: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 565147-N-2020  

Data: 23/07/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TRANSKOM Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 

63249966800000, ul. Piaskowa  1, 62-028  Koziegłowy, woj. wielkopolskie, państwo Polska, 

tel. 61 651 47 00 , e-mail biuro@transkom.com.pl, faks 61 651 47 09.  

Adres strony internetowej (url): http://transkom.com.pl/glowna/przetargi/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4. - ppt 1.2.  

W ogłoszeniu jest: 1.2. W 2021 roku planowany jest montaż i uruchomienie paneli 

fotowoltaicznych o mocy 49,70 kWp i rocznej produkcji energii około 50 000 kWh. Pozostałe 

informacje dotyczące paneli fotowoltaicznych: 1.2.1. Zamawiający jest prosumentem w 

rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, 1.2.2. Ilość 

energii wytworzona w odnawialnych źródłach energii (oze) podana jest w Załączniku nr 1 do 

SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, 1.2.3. Wykonawca zobowiązuje się do odkupu energii 

elektrycznej wytworzonej w obiekcie Zamawiającego, 1.2.4. Zamawiający zawrze umowę na 

odkup na okres od montażu i uruchomienia paneli fotowoltaicznych do 31.12.2022 r. na 

wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, który zostanie wyłoniony w ramach niniejszego 

postępowania, z zastrzeżeniem istotnych postanowień umownych opisanych w Załączniku nr 

2A do SIWZ, 1.2.5. Rozliczeń wynikających z niezbilansowania energii elektrycznej 

dostarczanej i pobieranej z systemu, dla danego punktu poboru energii (PPE), dokonuje tylko 

jeden POB, 1.2.6. Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest odsprzedaż energii 

wyprodukowanej przez Zamawiającego w oze.  

W ogłoszeniu powinno być: 1.2. W 2021 roku planowany jest montaż i uruchomienie paneli 

fotowoltaicznych o mocy 49,70 kWp i rocznej produkcji energii około 50 000 kWh. Pozostałe 

informacje dotyczące paneli fotowoltaicznych: 1.2.1. Ilość energii wytworzona w 

odnawialnych źródłach energii (oze) podana jest w Załączniku nr 1 do SIWZ – opis 

przedmiotu zamówienia, 1.2.2. Wykonawca zobowiązuje się do odkupu energii elektrycznej 

wytworzonej w obiekcie Zamawiającego, 1.2.3. Zamawiający zawrze umowę na odkup na 

okres od montażu i uruchomienia paneli fotowoltaicznych do 31.12.2022 r. na wzorze 

zaproponowanym przez Wykonawcę, który zostanie wyłoniony w ramach niniejszego 

postępowania, z zastrzeżeniem istotnych postanowień umownych opisanych w Załączniku nr 

2A do SIWZ, 1.2.4. Rozliczeń wynikających z niezbilansowania energii elektrycznej 

dostarczanej i pobieranej z systemu, dla danego punktu poboru energii (PPE), dokonuje tylko 

jeden POB, 1.2.5. Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest odsprzedaż energii 

wyprodukowanej przez Zamawiającego w oze.  

  
 


